Aata: 28.02.2021
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KaTeropus
IM 9-11
IM 9-11
IM 9-11
IM 9-11
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IW 9-11
W 9-11
W 9-11
IW9-11
IW9-11
IW 9-11
IW 9-11
W 9-11
W 12-14
IW 12-14
IW 12-14
IW 12-14
IW 12-14
W 12-14
W 12-14
IW 12-14
MP 9-11
MP 9-11
MP 9-11
MP 12-14
MP 12-14
MP 12-14
MP 12-14
MP 12-14
TR 9-11
TR 9-11
TR 9-11
TR 9-11
TR 12-14
TR 12-14
TR 12-14
TR 12-14
TR 12-14
TR 12-14
TR 12-14
TR 12-14
GR 9-11

GR 12-14

GR 12-14

GR 12-14

GR 12-14
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YemnuoHaT u NepBeHcTBO ropona Mocksbl.
r. Mocksa, 27.02.2021 - 28.02.2021 r.
PacnucaHue

Y4yacTHUK
Edumos Nnbs
CTtapbix Muxaun
Ka3zaHueB HukuTa
3eHukos CemeH
Ha3apoB Huknta
Po>xkoB 'puropun
Muxaiinos PomaH
Becenos [leHuc
3eHunkoB Bacunui
Komunccapos OAMutpuii
BacuneHko Makap

BagwHoB PycnaH

3eHunkoB CemeH, TamboBLeBa MunocnaBa

Ka3zaHues HukuTa, [lopoxosa EnvsaseTa

Edunmos Unbsa, Opnosa ApnHa

3eHukoB Bacunuia, N'yuy AHacTacus

Mwuxannos PomaH, MapTbiHOBa Cogbs

baguHos PycnaH, leMmbAHeHKO Anunca

Ha3apoB Hukuta, LLlabaHoBa AnekcaHapa

Komuccapos AMutpuid, N'ynnk AHHa

Bnacosa AHacTacus, A3msoBa tOnvaHa, WeHapuk Oapbs
dponosa AnekcaHapa, Kaszakoa AneHa, Pabyyk Mapus
3eHukoB CemeH, CaxHo Bnapa, lybosas 3nata

LobpbiHMHa KceHuna, AnnopoToBa Japbs, AHApeeBa AnnHa

Ka3aHueB HukuTa, lopoxoBa EnnsaseTa, Edoumos Nnbs, Opnosa ApuHa,
FBO3AMLKMX BepoHuka

MakapoBa Banepus, belvkoBckas [naHa, KotoBa Onbra, HtakapyTumaHa
Fabpuenna, TamboBuesa CTedaHns

Lasra Jiususa, Koponesa AnekcaHapa, Epwosa Cocus, PabuHynkoBa
BukTopusa, begowsunn dapbs

F'ynuk AHHa, ®ans NMonuHa, CnenyeHko BepoHuka, OpexoBa Tancus,
Peneesa OnnaHa

PynHeBa EnnsaBseTa, MakcumoBa Amanus, CyauHuHa MonuHa, Mpub Codbs,

Fopopn
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mocksa
Mocksa

MockBa

Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa

MockBa

Mocksa

MockBa

MockBa

MockBa

Bpems

10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00
10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:03:00
12:06:00
12:09:00
12:12:00
12:15:00
12:18:00
12:21:00
12:24:00
12:30:00

12:33:00

12:36:00

12:39:00

12:42:00
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GR 12-14

GR 12-14

IM 15-17
IM 15-17
IM 15-17
IM 15-17
IM 15-17
IM 15-17
IM 15-17
IW 15-17
IW 15-17
IW 15-17
IW 15-17
IW 15-17
IW 15-17
IW 15-17
IW 15-17
MP 15-17
MP 15-17
MP 15-17
MP 15-17
TR 15-17
TR 15-17
TR 15-17
TR 15-17
TR 15-17
TR 15-17
GR 15-17

IM 18+
IM 18+
IW 18+
IW 18+
IW 18+
IW 18+
IW 18+
IW 18+
IW 18+
IW 18+
TR 18+
MP 18+
MP 18+
MP 18+
GR 18+
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CupuyeHko EnnsaseTta

BepexkoBsa Codbs, JiawmHa ManbBuHa, 3yeBa AneHa, lN'ypbesa JoMUHMKa,

MaTnaTiok AnekcaHapa

HazapoB Hukuta, LWabaHoBa AnekcaHapa, icmeToBa AHacTacus,
BacunbkoBa Huka, TepexnHa Bacunuca

He3rosopos CaBBa
KyaovHos [aHwnna
HapbIlWwKkuH JleoHng
OckHep fipocnas
Ky3HeLoB Anekcein
PyHoB OeHunc

Megnsenes Amutpun

PyHoB [eHunc, Xonakosa KceHuns

HapbllwknH JleoHna, Bonkosa KceHuns

MapTbiHOBa Japba, AHoB boraaH

KyanHos OaHwunna, AcHuukas Codus

ETepeBckas ApuHa, MiBaHoBa HOnusa, HapbiwKkuH JleoHng
Bnacosa AnuHa, MaHynnosa Codus, LUMbIrnHa KceHunsa
KocTukoa AneHa, baklwaliknHa AHa, BonkoBa EkaTepunHa
CtapocTuHa KceHnus, Bonkosa KceHus, Jloces Jlyka
MapTbiHOBa [apbs, AHoB borpgaH, AMbpacoBuy Oapbs
BnaHkuHa KceHns, JlykbsiHoBa ApuHa, MopoluaHy Banepus

KocTtukoBa AneHa, bakwaliknHa iHa, BonkoBa EkaTepuHa, JloceB Jlyka,
CrapocTuHa Kcenus

OcTaneHko Nnbs

benoycos Anekcen

HevaeBa Hdapbs

MycuHa JlencaH

TepewwnHa Mapusa

bensiesa Banepus

KocaeBa AnCyH

Arenynk Banepusa

Kawanosa Onns

YepHoycoBa AnekcaHgpa

D>xaHa3sH NapceBaH, >kaHa3aH Qyxuk, OcTaneHko Nnbs
'm3paTtoB PycnaH, AnpakoBa KpuctuHa
MBaHoB AnekcaHap, AHaHnHa KpucTuHa
benoycos Anekcen, YepHoycoBa AnekcaHapa

MNBaHoB AnekcaHap, AHaHnHa KpucTuHa, M'vsgatos PycnaH, Angakosa
KpucTtuHa, Kawanosa Onus

MockBa

MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mocksa

MockBa

MockBa
Mocksa
Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mocksa
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MockBa

MockBa

Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
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MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mocksa
MockBa

MockBa

12:45:00

12:48:00

14:00:00
14:03:00
14:06:00
14:09:00
14:12:00
14:15:00
14:18:00
14:21:00
14:24:00
14:27:00
14:30:00
14:33:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00
14:45:00
14:48:00
14:51:00
14:54:00
14:57:00
15:00:00
15:03:00
15:06:00
15:09:00
15:12:00
15:15:00

15:18:00
15:21:00
15:24:00
15:27:00
15:30:00
15:33:00
15:36:00
15:39:00
15:42:00
15:45:00
15:48:00
15:51:00
15:54:00
15:57:00
16:00:00






